PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 08.10.2012                                                                                                     № 39-р

поселок Братский

О назначении ответственных
В связи с наступлением отопительного сезона 2012-2013 годов:

1. Назначить ответственными:

1.1)за газовое хозяйство администрации Шпилько Татьяну Петровну, исполняющего обязанности главы Братского сельского поселения Тихорецкого района;

1.2)за розжиг газовых приборов Вислогузова Григория Александровича, подсобного рабочего администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района;

1.3)резервным лицом, ответственного за газовое хозяйство Лесную Валентину Ивановну, специалиста I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Т.П.Шпилько